
QF ≤ 600 €  600 €< QF ≤ 873 € QF > 873 €

Tarif A 6 € 8 € 10 €

Tarif B 4 € 6 € 8 €

Tarif C 2 € 3 € 5 €

Tarif D Gratuit 1 € 2 €

Dans le cadre de son partenariat avec 
la CAF, la ville de Quéven propose 
une tarification modulée, basée sur le 
quotient familial (QF). 

* Tarifs pour les jeunes Quévenois et 

LES TARIFS *

Accueil Loisirs 12-17 ans
Renseignements au Pôle Jeunesse

5, rue de la Gare - Quéven
02 56 37 30 34 - 07 88 32 01 58 - 06 73 89 20 10

www.queven.com
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Porte-clés mural
Objet décoratif et utile
RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Chantier loisirs
Nettoyage du parc de Kerzec 
= 1 activité tarif A ou B offerte !
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Pictionary géant
Dessinez, c’est gagné !

RDV 14h - Kerlébert - Gratuit

Panini quizz
Equipe jambon ou gruyère, il 

faudra se battre pour manger !
RDV 14h - Pôle Jeunesse  - Tarif D

Mardi 7

Koh Lanta
Aventure, cohésion, 

stratégie... A vous de jouer !
RDV 10h30 - Kerlébert - Gratuit

Pense-bête
De l’ordre dans vos idées  

et sur votre bureau. 

RDV 14h - Kerlébert  - Tarif D

Jeux de rôle
Saurez-vous tirer votre 

épingle du jeu ?
RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Mercredi 8

Accrobranche
Partez à l’aventure  

en plein air !
RDV 13h - Kerlébert - Tarif A

Linogravure
Créez votre plaque  

décorative !

RDV 14h - Kerlébert - Tarif D

Initiation à l’italien
Ecrire et parler des mots 

courants in italiano !
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Jeudi 9

Archery Game
Mix de tir à l’arc  
et de paintball 

RDV 13h30 - Kerlébert - Tarif A

String Art
De l’art filaire  

pour une déco trendy.
RDV 14h - Kerlebert  - Tarif D

Initiation à Python
Initiation à la programmation 

numérique
RDV 10h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Vendredi 10
Téléski

Rendez-vous  
au West Wave Park !

RDV 11h - Kerlébert - Tarif A

Tous au parc 
Après-midi délire  
au Parc de Kerzec 

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Gratuit

Alarme de chambre
Boîtier de détection pour 
protéger votre chambre 

RDV 14h - Pôle Jeunesse - Tarif C

Création 
d’un parfum

Encadré par un professionnel
RDV 14h - Kerlébert - Tarif C

Stage Graff
Le street art n’aura plus de secret pour vous ! Ce stage de 3 jours sera 

encadré par “Kaz Art“, un graffeur professionnel du pays lorientais. 
RDV 14h - Ronquédo - Tarif A
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